® JAFplus

KIT EASY - COPLANAR

253722425

ADEQUADO PARA FATURAGAO DE ELETRICIDADE [TELNTY

9h as 12h | 13h30 s 18h (dias Uteis | chamada para a rede fixa nacional)

ANEXO VII - DESCRIGAO E PREGO DOS 6 KITS

PRECOS E TIPOS DE PAGAMENTO

apoiocliente@jafplus.pt

PRECO VALOR TOTAL C/IVA VALOR MENSAL C/ IVA
Pronto Pagamento 1.666,84 €
Pagamento em 12 Prestagoes 1.698,84 € 141,57 €
Pagamento em 24 Prestagoes 1.728,72 € 72,03 €
Pagamento em 36 Prestagoes 1.758,96 € 48,86 €
Pagamento em 48 Prestagoes 1.789,44 € 37,28 €
Pagamento em 60 Prestacoes 1.820,40 € 30,34 €
DESCRIGCAO
EQUIPAMENTO [ols/.\{RipY:\0] 5 ‘ POTENCIA ‘ CARATERISTICAS ‘ GARANTIA
Painéis Solares 3 3352400 W Monocristalino 12 anos
Estrutura de fixagao de painéis 1 X Aluminio anodizado 15 anos
INSTALAGOES MONOFASICAS
Inversor, com sistema de monitorizagcao .
oo ¢ 1 1100 Eficiéncia 97.8% 5 anos
de producao integrado
INSTALAGOES TRIFASICAS
Micro-inversor 3 560 Eficiéncia 95.6% 15 anos
Acesso em tempo real aos dados
. L ~ de producéao através de APP ou
Sistema de monitorizacao de produgao 1 X . . . 2 anos
qualquer dispositivo com sistema
operativo android ou 10S
OFERTA
Sistema de Monitorizagao de produgio e Consumo Acesso em tempo real aos dados
(no caso de pagamento numa Unica prestacao 1 X de consumo e da UPAC através do 2 anos
e ser cliente JAFplus) smartphone ou tablet

JAFplus, Lda | Edificio SEDE Grupo JAF, Rua 13 de Maio, 4800-530 Guimaraes, Portugal | Matriculada na C. R. C. do Porto sob o n°/NIPC 513 497 706 | Capital Social 700.000,00€ | www.jafplus.pt
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253722425

9h as 12h | 13h30 s 18h (dias Uteis | chamada para a rede fixa nacional)

apoiocliente@jafplus.pt

\ S
Q) JAFfplus

KIT EASY - REORIENTADO

ADEQUADO PARA FATURAGAO DE ELETRICIDADE [CEJNi[iT

PRECOS E TIPOS DE PAGAMENTO

PRECO VALOR TOTAL C/IVA VALOR MENSAL C/ IVA
Pronto Pagamento 1.715,27€
Pagamento em 12 Prestagoes 1.748,16€ 145,68€
Pagamento em 24 Prestagoes 1.778,88€ 74,12¢€
Pagamento em 36 Prestacoes 1.810,08€ 50,28€
Pagamento em 48 Prestacoes 1.841,28€ 38,36€
Pagamento em 60 Prestacoes 1.873,20€ 31,22¢
DESCRIGCAO
EQUIPAMENTO [olsL.\{RipY.\0] 5 ‘ POTENCIA ‘ CARATERISTICAS ‘ GARANTIA
Painéis Solares 3 3352400 W Monocristalino 12 anos
Estrutura de fixagao de painéis 1 X Aluminio anodizado 15 anos
INSTALAGOES MONOFASICAS
Inversor, com sistema de monitorizagao .
oo ¢ 1 1100 Eficiéncia 97.8% 5 anos
de producgao integrado
INSTALAGOES TRIFASICAS
Micro-inversor 3 560 Eficiéncia 95.6% 15 anos
Acesso em tempo real aos dados
. L _ de producéao através de APP ou
Sistema de monitorizagao de produgao 1 X . . . 2 anos
qualquer dispositivo com sistema
operativo android ou 10S
OFERTA
Sistema de Monitorizagao de produgio e Consumo Acesso em tempo real aos dados
(no caso de pagamento numa Unica prestacao 1 X de consumo e da UPAC através do 2 anos

e ser cliente JAFplus)

smartphone ou tablet

JAFplus, Lda | Edificio SEDE Grupo JAF, Rua 13 de Maio, 4800-530 Guimaraes, Portugal | Matriculada na C. R. C. do Porto sob o n°/NIPC 513 497 706 | Capital Social 700.000,00€ | www.jafplus.pt
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® JAFplus

KIT ENERGY - COPLANAR

253722425

ADEQUADO PARA FATURAGAO DE ELETRICIDADE [WaNiCE IR

9h as 12h | 13h30 s 18h (dias Uteis | chamada para a rede fixa nacional)

ANEXO VII - DESCRIGAO E PREGO DOS 6 KITS

PRECOS E TIPOS DE PAGAMENTO

apoiocliente@jafplus.pt

PRECO VALOR TOTAL C/IVA VALOR MENSAL C/ IVA
Pronto Pagamento 2.823,73€
Pagamento em 12 Prestagoes 2.877,84€ 239,82¢€
Pagamento em 24 Prestagoes 2.928,48¢€ 122,02€
Pagamento em 36 Prestacoes 2.979,72€ 82,77€
Pagamento em 48 Prestacoes 3.031,20€ 63,15€
Pagamento em 60 Prestacoes 3.084,00€ 51,40€
DESCRIGCAO
EQUIPAMENTO [olsL.\{RipY.\0] 5 ‘ POTENCIA ‘ CARATERISTICAS ‘ GARANTIA
Painéis Solares 6 3352400 W Monocristalino 12 anos
Estrutura de fixagao de painéis 1 X Aluminio anodizado 15 anos
INSTALAGOES MONOFASICAS
Inversor, com sistema de monitorizagao .
oo ¢ 1 2000 Eficiéncia 97.8% 5 anos
de producgao integrado
INSTALAGOES TRIFASICAS
Micro-inversor 3 1200 Eficiéncia 95.6% 15 anos
Acesso em tempo real aos dados
. L ~ de producéao através de APP ou
Sistema de monitorizacao de produgao 1 X . . . 2 anos
qualquer dispositivo com sistema
operativo android ou 10S
OFERTA
Sistema de Monitorizagao de produgao e Consumo Acesso em tempo real aos dados
(no caso de pagamento numa Unica prestacao 1 X de consumo e da UPAC através do 2 anos
e ser cliente JAFplus) smartphone ou tablet

JAFplus, Lda | Edificio SEDE Grupo JAF, Rua 13 de Maio, 4800-530 Guimaraes, Portugal | Matriculada na C. R. C. do Porto sob o n°/NIPC 513 497 706 | Capital Social 700.000,00€ | www.jafplus.pt
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® JAFplus

KIT ENERGY - REORIENTADO

253722425

ADEQUADO PARA FATURAGAO DE ELETRICIDADE [WaNiCE IR

9h as 12h | 13h30 s 18h (dias Uteis | chamada para a rede fixa nacional)

ANEXO VII - DESCRIGAO E PREGO DOS 6 KITS

PRECOS E TIPOS DE PAGAMENTO

apoiocliente@jafplus.pt

PRECO VALOR TOTAL C/IVA VALOR MENSAL C/ IVA
Pronto Pagamento 2.936,09€
Pagamento em 12 Prestagoes 2.999,44¢€ 249,37¢€
Pagamento em 24 Prestagoes 3.045,12¢€ 126,88€
Pagamento em 36 Prestacoes 3.098,16€ 86,06€
Pagamento em 48 Prestacoes 3.152,16€ 65,67€
Pagamento em 60 Prestacoes 3.206,40€ 53,44€
DESCRIGCAO
EQUIPAMENTO [olsL.\{RipY.\0] 5 ‘ POTENCIA ‘ CARATERISTICAS ‘ GARANTIA
Painéis Solares 6 3352400 W Monocristalino 12 anos
Estrutura de fixagao de painéis 1 X Aluminio anodizado 15 anos
INSTALAGOES MONOFASICAS
Inversor, com sistema de monitorizagao .
oo ¢ 1 2000 Eficiéncia 97.8% 5 anos
de producgao integrado
INSTALAGOES TRIFASICAS
Micro-inversor 3 1200 Eficiéncia 95.6% 15 anos
Acesso em tempo real aos dados
. L ~ de producéao através de APP ou
Sistema de monitorizacao de produgao 1 X . . . 2 anos
qualquer dispositivo com sistema
operativo android ou 10S
OFERTA
Sistema de Monitorizagao de produgao e Consumo Acesso em tempo real aos dados
(no caso de pagamento numa Unica prestacao 1 X de consumo e da UPAC através do 2 anos
e ser cliente JAFplus) smartphone ou tablet

JAFplus, Lda | Edificio SEDE Grupo JAF, Rua 13 de Maio, 4800-530 Guimaraes, Portugal | Matriculada na C. R. C. do Porto sob o n°/NIPC 513 497 706 | Capital Social 700.000,00€ | www.jafplus.pt
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® JAFplus

KIT POWER - COPLANAR

253722425

ADEQUADO PARA FATURAGAO DE ELETRICIDADE [WaN{CRIIVKZSEW LX)

9h as 12h | 13h30 s 18h (dias Uteis | chamada para a rede fixa nacional)

PRECOS E TIPOS DE PAGAMENTO

apoiocliente@jafplus.pt

ANEXO VII - DESCRIGAO E PREGO DOS 6 KITS

PRECO VALOR TOTAL C/IVA VALOR MENSAL C/ IVA
Pronto Pagamento 3.820,93€
Pagamento em 12 Prestagoes 3.894,24¢€ 324,52¢€
Pagamento em 24 Prestagoes 3.962,64€ 165,11€
Pagamento em 36 Prestacoes 4.032,00€ 112,00€
Pagamento em 48 Prestacoes 4.102,08€ 85,46€
Pagamento em 60 Prestacoes 4.173,00€ 69,55€
DESCRIGCAO
EQUIPAMENTO [olsL.\{RipY.\0] 5 ‘ POTENCIA ‘ CARATERISTICAS ‘ GARANTIA
Painéis Solares 9 3352400 W Monocristalino 12 anos
Estrutura de fixagao de painéis 1 X Aluminio anodizado 15 anos
INSTALAGOES MONOFASICAS
Inversor, com sistema de monitorizagao .
oo ¢ 1 3000 Eficiéncia 97.8% 5 anos
de producgao integrado
INSTALAGOES TRIFASICAS
Micro-inversor 3 1200 Eficiéncia 95.6% 15 anos
Acesso em tempo real aos dados
. L ~ de producéao através de APP ou
Sistema de monitorizacao de produgao 1 X . . . 2 anos
qualquer dispositivo com sistema
operativo android ou 10S
OFERTA
Sistema de Monitorizagao de produgao e Consumo Acesso em tempo real aos dados
(no caso de pagamento numa Unica prestacao 1 X de consumo e da UPAC através do 2 anos
e ser cliente JAFplus) smartphone ou tablet

JAFplus, Lda | Edificio SEDE Grupo JAF, Rua 13 de Maio, 4800-530 Guimaraes, Portugal | Matriculada na C. R. C. do Porto sob o n°/NIPC 513 497 706 | Capital Social 700.000,00€ | www.jafplus.pt
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® JAFplus

KIT POWER - REORIENTADO

253722425

ADEQUADO PARA FATURAGAO DE ELETRICIDADE [WaN{CRIIVKZSEW LX)

9h as 12h | 13h30 s 18h (dias Uteis | chamada para a rede fixa nacional)

ANEXO VII - DESCRIGAO E PREGO DOS 6 KITS

PRECOS E TIPOS DE PAGAMENTO

apoiocliente@jafplus.pt

PRECO VALOR TOTAL C/IVA VALOR MENSAL C/ IVA
Pronto Pagamento 3.989,47€
Pagamento em 12 Prestagoes 4.065,96€ 338,83¢€
Pagamento em 24 Prestagoes 4.137,36€ 172,39€
Pagamento em 36 Prestacoes 4.209,84€ 116,94€
Pagamento em 48 Prestacoes 4.283,04€ 89,23€
Pagamento em 60 Prestacoes 4.356,60€ 72,61€
DESCRIGCAO
EQUIPAMENTO [olsL.\{RipY.\0] 5 ‘ POTENCIA ‘ CARATERISTICAS ‘ GARANTIA
Painéis Solares 9 3352400 W Monocristalino 12 anos
Estrutura de fixagao de painéis 1 X Aluminio anodizado 15 anos
INSTALAGOES MONOFASICAS
Inversor, com sistema de monitorizagao .
oo ¢ 1 3000 Eficiéncia 97.8% 5 anos
de producgao integrado
INSTALAGOES TRIFASICAS
Micro-inversor 3 1200 Eficiéncia 95.6% 15 anos
Acesso em tempo real aos dados
. L ~ de producéao através de APP ou
Sistema de monitorizacao de produgao 1 X . . . 2 anos
qualquer dispositivo com sistema
operativo android ou 10S
OFERTA
Sistema de Monitorizagao de produgao e Consumo Acesso em tempo real aos dados
(no caso de pagamento numa Unica prestacao 1 X de consumo e da UPAC através do 2 anos
e ser cliente JAFplus) smartphone ou tablet

JAFplus, Lda | Edificio SEDE Grupo JAF, Rua 13 de Maio, 4800-530 Guimaraes, Portugal | Matriculada na C. R. C. do Porto sob o n°/NIPC 513 497 706 | Capital Social 700.000,00€ | www.jafplus.pt
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253722425 9h as 12h | 13h30 s 18h (dias Uteis | chamada para a rede fixa nacional) apoiocliente@jafplus.pt

\ S
Q) JAFplus

KIT POWER + - COPLANAR

ADEQUADO PARA FATURAGAO DE ELETRICIDADE [WaN{CR E{ KSR POTENCIA LIV

PRECOS E TIPOS DE PAGAMENTO

Pronto Pagamento 4.990,42€
Pagamento em 12 Prestagoes 5.086,08€ 423,84€
Pagamento em 24 Prestagoes 5.175,60€ 215,65€
Pagamento em 36 Prestacoes 5.266,08€ 146,28€
Pagamento em 48 Prestacoes 5.357,28€ 111,61€
Pagamento em 60 Prestacoes 5.449,80€ 90,83€
DESCRIGCAO
EQUIPAMENTO JelVZ\NRI[:\0] 3 ‘ POTENCIA ‘ CARATERISTICAS ‘ GARANTIA
Painéis Solares 12 335a400W Monocristalino 12 anos
Estrutura de fixagao de painéis 1 X Aluminio anodizado 15 anos

INSTALAGOES MONOFASICAS

Inversor, com sistema de monitorizagao S
Lo N 1 4000 Eficiéncia 97.8% 5 anos
de producao integrado

INSTALAGOES TRIFASICAS

Micro-inversor 1 4000 Eficiéncia 98.5% 5 anos
OFERTA
Sistema de Monitorizagao de produgao e Consumo Acesso em tempo real aos dados
(no caso de pagamento numa Unica prestacdo 1 X de consumo e da UPAC através do 2 anos
e ser cliente JAFplus) smartphone ou tablet

JAFplus, Lda | Edificio SEDE Grupo JAF, Rua 13 de Maio, 4800-530 Guimaraes, Portugal | Matriculada na C. R. C. do Porto sob o n°/NIPC 513 497 706 | Capital Social 700.000,00€ | www.jafplus.pt 7/8



253722425

9h as 12h | 13h30 s 18h (dias Uteis | chamada para a rede fixa nacional) apoiocliente@jafplus.pt

\ S
Q) JAFplus

KIT POWER + - REORIENTADO

ADEQUADO PARA FATURAGAO DE ELETRICIDADE [WaN{CR E{ KSR

PRECOS E TIPOS DE PAGAMENTO

POTENCIA [RUPIRL

Pronto Pagamento 5.202,75€

Pagamento em 12 Prestagoes 5.302,56€ 441,88€

Pagamento em 24 Prestagoes 5.395,68€ 224,82¢€

Pagamento em 36 Prestacoes 5.490,00€ 152,50€

Pagamento em 48 Prestacoes 5.585,28€ 116,36€

Pagamento em 60 Prestacoes 5.682,00€ 94,70€

DESCRIGCAO
EQUIPAMENTO JelVZ\NRI[:\0] 3 ‘ POTENCIA ‘ CARATERISTICAS ‘ GARANTIA
Painéis Solares 12 335a400W Monocristalino 12 anos
Estrutura de fixagao de painéis 1 X Aluminio anodizado 15 anos
INSTALAGOES MONOFASICAS
nverson com sstema do monflrzage 4000 | Efiéncia 97.8% 5 anos
INSTALAGOES TRIFASICAS
Micro-inversor 1 4000 Eficiéncia 98.5% 5 anos
OFERTA
Sistema de Monitorizagao de produgao e Consumo Acesso em tempo real aos dados
(no caso de pagamento numa Unica prestacdo 1 X de consumo e da UPAC através do 2 anos
e ser cliente JAFplus) smartphone ou tablet

JAFplus, Lda | Edificio SEDE Grupo JAF, Rua 13 de Maio, 4800-530 Guimaraes, Portugal | Matriculada na C. R. C. do Porto sob o n°/NIPC 513 497 706 | Capital Social 700.000,00€ | www.jafplus.pt 8/8





